



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计
□是 √否
(一) 主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	415,361,514.25	-27.55%	1,394,167,436.60	-14.85%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-4,398,512.33	-116.84%	40,827,076.02	-54.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-4,522,734.60	-117.62%	40,006,633.78	-55.11%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-140,593,440.62	-25.74%
基本每股收益(元/股)	-0.0305	-116.84%	0.1899	-54.68%
稀释每股收益(元/股)	-0.0305	-116.84%	0.1899	-54.68%
加权平均净资产收益率	-0.36%	-2.54%	3.42%	-4.19%
总资产(元)	1,985,989,283.15		2,011,110,355.74	-1.25%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,203,768,093.36		1,182,187,570.94	1.83%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	1,992,909.71	2,999,616.34	
减:所得税影响额	224,037.41	404,108.59	
减:所得税收益影响额(税后)	578,832.05	903,215.46	
合计	124,422.37	830,442.24	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

一、资产负债表项目

资产/负债项目	2024年9月30日	2023年12月31日	同比增减	备注
货币资金	335,236,111.41	570,373,500.39	-41.26%	主要系本期应收账款、存货增加，经营活动产生的现金流量净额减少所致。
应收账款	258,757,633.43	139,459,564.07	85.54%	主要系应收账款增加影响所致。
预付账款	83,480,164.29	11,626,098.79	618.05%	主要系本期预付账款及其他应收款增加影响所致。
其他应收款	2,234,388.96	548,299.46	307.51%	主要系本期其他应收款增加影响所致。
存货	224,074,882.32	166,134,587.72	34.88%	主要系本期末底有商品、原材料增加影响所致。
在建工程	21,826,728.73	5,073,246.69	330.23%	主要系本期期末工程项目增加影响所致。
使用权资产	443,456.44	1,328,357.68	-66.62%	主要系本期使用权资产累计折旧增加影响所致。
递延所得税资产	23,216,062.87	13,950,000.69	66.42%	主要系本期确认的递延所得税资产增加影响所致。
其他非流动资产	18,819,294.56	1,486,000.09	1166.44%	主要系本期预付工程款增加影响所致。
短期借款	22,508,750.00	50,006,947.17	-54.99%	主要系本期银行借款减少影响所致。
应付职工薪酬	14,696,311.04	21,957,504.68	-33.07%	主要系本期末应付职工薪酬本期计提影响所致。
一年内到期的非流动负债	129,188.76	709,761.22	-81.80%	主要系本期一年内到期的非流动负债本期支付影响所致。
专项储备	2,030,972.40	1,010,380.19	101.01%	主要系本期安全生产费余额增加影响所致。

二、利润表项目

项目	本年累计数	上年同期数	同比增减	备注
列报费用	42,445,857.08	63,624,362.33	-33.29%	主要系本期研发投入减少影响所致。
研发费用	15,211,755.10	1,708,383.65	790.42%	主要系本期先进制造设备折旧增加及折旧摊销费用增加影响所致。
其他收益	15,211,755.10	1,708,383.65	790.42%	主要系本期先进制造设备折旧增加及折旧摊销费用增加影响所致。
公允价值变动收益	50,603.24	-	-	本期无公允价值变动收益。
信用减值损失	-3,126,943.19	-10,298,284.00	-69.64%	主要系本期应收账款、其他应收款减值损失减少影响所致。
资产减值损失	-719,636.86	-	-100.00%	主要系本期减值损失计提资产减值损失减少影响所致。
资产处置收益	-	19,594.43	-100.00%	本期无资产处置收益。
营业利润	16,781,462.92	97,796,351.17	-82.84%	主要系本期期间费用增加、毛利减少影响所致。
营业外支出	1,113,508.18	684,908.42	62.58%	本期营业外支出增加影响所致。
利润总额	15,667,954.74	97,403,916.69	-83.87%	主要系本期营业利润下降影响所致。
所得税费用	-2,872,499.01	-9,808,078.31	70.71%	主要系本期公司所得税费用增加影响所致。
净利润	18,782,111.88	107,211,995.00	-82.48%	主要系本期利润总额减少影响所致。
归属于母公司股东的净利润	40,827,076.02	90,090,714.30	-54.68%	主要系本期净利润减少影响所致。
少数股东损益	-22,044,964.14	17,121,280.50	-228.76%	主要系本期子公司净利润下降影响所致。

三、现金流量表

现金流量项目	本期金额	上期金额	同比增减	备注
经营活动现金流	862,485,259.21	762,256,299.40	13.15%	主要系本期销售商品、提供劳务收到的现金同比增加14.71%所致。
经营活动现金流入	1,003,078,699.83	874,053,203.77	14.76%	主要系本期销售商品、提供劳务收到的现金同比增加14.71%所致。
经营活动现金流出	-140,593,440.62	-111,816,904.37	-25.74%	主要系本期经营活动现金流出增长14.76%共同影响所致。
经营活动产生的现金流量净额	862,485,259.21	762,256,299.40	13.15%	主要系本期经营活动现金流入增长14.76%共同影响所致。
投资活动现金流	6,655,847.67	9,304,660.56	-28.47%	主要系本期收到的其他与投资活动有关的现金下降27.28%影响所致。
投资活动现金流入	6,655,847.67	9,304,660.56	-28.47%	主要系本期收到的其他与投资活动有关的现金下降27.28%影响所致。
投资活动现金流出	22,753,154.35	12,075,262.08	88.43%	主要系本期购建固定资产、无形资产及其他长期资产所支付的现金同比增长88.43%影响所致。
投资活动产生的现金流量净额	-16,097,306.68	-2,770,601.52	-481.00%	主要系本期购建固定资产、无形资产及其他长期资产所支付的现金同比增长88.43%影响所致。
筹资活动现金流	10,000,000.00	67,600,000.00	-85.21%	主要系本期银行借款减少影响所致。
筹资活动现金流入	10,000,000.00	67,600,000.00	-85.21%	主要系本期银行借款减少影响所致。
筹资活动现金流出	57,910,125.26	77,032,815.97	-24.82%	主要系本期分配股利、利润或偿付利息支付的现金下降24.82%共同影响所致。
筹资活动产生的现金流量净额	-47,910,125.26	-9,432,815.97	-407.91%	主要系本期分配股利、利润或偿付利息支付的现金下降24.82%共同影响所致。
汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,599,483.58	758,399.45	110.00%	主要系本期外币汇率变动影响所致。
现金及现金等价物净增加额	-203,061,388.96	-123,261,922.41	-64.69%	主要系本期经营活动现金流量净额下降25.74%影响所致。

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	24,027	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			

证券代码:601555 证券简称:东吴证券 公告编号:2024-058

东吴证券股份有限公司 关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●会议召开时间:2024年11月1日(星期五)下午15:00-16:00
●会议召开地点:上海证券交易网上路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com/)
●会议召开方式:上证路演中心网络互动
●投资者可于2024年10月25日(星期五)至10月31日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 dwzq@dwzq.com.cn 进行提问。公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

东吴证券股份有限公司(以下简称“公司”)将于2024年10月30日发布公司2024年第三季度报告,为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况,公司计划于2024年11月1日(星期五)下午15:00-16:00举行2024年第三季度业绩说明会,就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次业绩说明会以网络互动形式召开,公司将针对2024年第三季度的经营成果及财务状况的具体情况与投资者进行互动交流沟通,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

(一)会议召开时间:2024年11月1日(星期五)下午15:00-16:00
(二)会议召开地点:上海证券交易网上路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com/)
(三)会议召开方式:上证路演中心网络互动

三、参加人员
公司董事长:范力先生
总裁:薛敏先生
副总裁、董事会秘书:郭家安先生
财务负责人、公司执委:杨伟先生
独立董事:罗舒女士
四、投资者参加方式
(一)投资者可于2024年11月1日(星期五)下午15:00-16:00,通过互联网登录上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/),在线参与本次业绩说明会,公司将及时回答投资者的提问。
(二)投资者可于2024年10月25日(星期五)至10月31日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页,点击“提问预征集”栏目(http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do),根据活动时间,选中本次活动或通过公司邮箱 dwzq@dwzq.com.cn 向公司提问,公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门:公司董事会办公室
电话:0512-62601555
邮箱:dwzq@dwzq.com.cn
六、其他事项
本次业绩说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

东吴证券股份有限公司 董事会
2024年10月25日

证券代码:688697 证券简称:纽威数控 公告编号:2024-021

纽威数控装备(苏州)股份有限公司 关于变更签字注册会计师的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

纽威数控装备(苏州)股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年03月25日召开第二届董事会第十一次会议,于2024年4月25日召开2024年年度股东大会,分别审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》,同意续聘天衡会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2024年度财务审计机构和内部控制审计机构。具体内容详见公司于2024年03月26日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《纽威数控装备(苏州)股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告(公告编号:2024-006)》。公司于2024年10月24日收到天衡会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《关于变更纽威数控装备(苏州)股份有限公司2024年度签字注册会计师函》,具体情况如下:

一、签字注册会计师的变更情况
天衡会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司2024年度的财务审计机构和内部控制审计机构,原指派文文明、程迎春为签字注册会计师。鉴于事务所内部工作调整,现指派文文明、程迎春为签字注册会计师,继续完成相关工作。

本次变更的签字注册会计师基本信息

1.人员信息

签字注册会计师:程迎春,2011年3月获得中国注册会计师资格,具有证券业务经验,2011年5月开始从事上市公司审计,2023年10月开始在天衡会计师事务所执业,2023年11月开始为本公司提供审计服务,近三年签署1家上市公司报告。

二、诚信记录
程迎春先生不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》有关独立性要求的情形,近三年不存在因执业行为受到刑事处罚,受到证监会及其派出机构、行业主管部门等的行政处罚、监督管理措施,受到证券交易所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律处分的情形。

三、独立性
程迎春不存在可能影响独立性的情形。

三、本次变更签字注册会计师对公司的影响
公司本次变更签字注册会计师系机构内部工作调整,不影响相关工作安排。本次变更事项不会对公司2024年度财务报告审计和内部控制审计工作产生不利影响。

特此公告。

纽威数控装备(苏州)股份有限公司董事会
2024年10月25日

安徽安纳达钛业股份有限公司

2024 第三季度 报告

证券代码:002136 证券简称:安 纳 达 公告编号:2024-49

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件股份比例	质押、标记或冻结情况
万华化学集团烟台科技投资有限公司	境内非国有法人	15.20%	32,683,040.00	0	不适用
铜陵化学工业集团有限公司	境内非国有法人	14.80%	31,822,744.00	0	不适用
铜陵经济技术开发区投资控股有限公司	境内非国有法人	1.24%	2,659,765.00	0	不适用
新余金诺达投资有限公司	境内非国有法人	1.14%	2,453,100.00	0	不适用
拉萨市星耀网络科技股份有限公司	境内非国有法人	1.11%	2,377,500.00	0	不适用
铜陵有色金属集团铜材有限公司	国有法人	1.09%	2,349,000.00	0	不适用
方正国生投资有限公司	国有法人	0.93%	2,000,000.00	0	不适用
铜陵有色金属集团铜材有限公司	国有法人	0.57%	1,236,200.00	0	不适用
杨爱芳	境内自然人	0.76%	1,624,400.00	0	不适用
陈爱芬	境内自然人	0.58%	1,251,100.00	0	不适用
张逸秋	境内自然人	0.57%	1,236,200.00	0	不适用

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、高管锁定股)

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
万华化学集团烟台科技投资有限公司	32,683,040.00	人民币普通股	32,683,040.00
铜陵化学工业集团有限公司	31,822,744.00	人民币普通股	31,822,744.00
铜陵经济技术开发区投资控股有限公司	2,659,765.00	人民币普通股	2,659,765.00
新余金诺达投资有限公司	2,453,100.00	人民币普通股	2,453,100.00
拉萨市星耀网络科技股份有限公司	2,377,500.00	人民币普通股	2,377,500.00
铜陵有色金属集团铜材有限公司	2,349,000.00	人民币普通股	2,349,000.00
方正国生投资有限公司	2,000,000.00	人民币普通股	2,000,000.00
铜陵有色金属集团铜材有限公司	1,236,200.00	人民币普通股	1,236,200.00
杨爱芳	1,624,400.00	人民币普通股	1,624,400.00
陈爱芬	1,251,100.00	人民币普通股	1,251,100.00
张逸秋	1,236,200.00	人民币普通股	1,236,200.00

上述股东不存在关联关系或一致行动说明

前10名股东中,除铜陵化学工业集团有限公司与铜陵化学工业集团有限公司外,其他股东均不存在关联关系或一致行动说明

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借导致上期发生变动的情况
□适用 √不适用

公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用

三、其他重要事项
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一) 财务报表
1.合并资产负债表
编制单位:安徽安纳达钛业股份有限公司
2024年09月30日

单位:元

项目	期末金额	期初金额
流动资产:		
货币资金	335,236,111.41	570,373,500.39
预付款项	83,480,164.29	11,626,098.79
应收票据	258,757,633.43	139,459,564.07
应收账款	70,833,126.75	94,391,181.57
其他应收款	2,234,388.96	548,299.46
流动资产合计	843,480,164.29	1,162,608,679.79
非流动资产:		
长期股权投资	70,833,126.75	94,391,181.57
其他权益工具投资	2,234,388.96	548,299.46
其他非流动资产	2,234,388.96	548,299.46
非流动资产合计	73,301,903.67	95,480,670.59
资产总计	916,782,111.88	1,258,089,350.38
流动负债:		
短期借款	22,508,750.00	50,006,947.17
应付账款	14,696,311.04	21,957,504.68
预收款项	—	—
应付职工薪酬	1,113,508.18	684,908.42
应交税费	1,113,508.18	684,908.42
其他应付款	1,113,508.18	684,908.42
其他非流动负债	1,113,508.18	684,908.42
流动负债合计	38,330,065.30	73,942,753.65
非流动负债:		
长期应付款	—	—
长期应付职工薪酬	—	—
长期借款	—	—
应付债券	—	—
其他非流动负债	—	—
非流动负债合计	—	—
负债合计	38,330,065.30	73,942,753.65
所有者权益:		
股本	32,683,040.00	32,683,040.00
其他权益工具	—	—
资本公积	—	—
盈余公积	—	—
未分配利润	—	—
所有者权益合计	878,452,046.58	1,184,146,596.73
负债和所有者权益总计	916,782,111.88	1,258,089,350.38

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	1,394,167,436.60	1,637,254,348.70
其中:营业收入	1,394,167,436.60	1,637,254,348.70
利息收入	—	—
其他业务收入	—	—
投资收益	—	—
公允价值变动收益	—	—
资产处置收益	—	—
其他收益	—	—
营业外收入	—	—
营业外支出	—	—
利润总额	16,781,462.92	97,796,351.17
减:所得税费用	2,872,499.01	9,808,078.31
净利润	18,782,111.88	107,211,995.00
归属于母公司股东的净利润	40,827,076.02	90,090,714.30
少数股东损益	-22,044,964.14	17,121,280.50
综合收益总额	16,737,147.74	107,211,995.00
归属于母公司股东的综合收益总额	40,827,076.02	90,090,714.30
归属于少数股东的综合收益总额	-22,044,964.14	17,121,280.50
每股收益:		
基本每股收益	0.1899	0.419
稀释每股收益	0.1899	0.419
其他综合收益	—	—
综合收益总额	16,737,147.74	107,211,995.00
归属于母公司股东的综合收益总额	40,827,076.02	90,090,714.30
归属于少数股东的综合收益总额	-22,044,964.14	17,121,280.50
现金流量表		
一、经营活动产生的现金流量		
销售商品、提供劳务收到的现金	862,485,259.21	762,256,299.40
收到的税费返还	—	—
收到的其他与经营活动有关的现金	—	—
经营活动现金流入小计	862,485,259.21	762,256,299.40
购买商品、接受劳务支付的现金	—	—
支付给职工以及为职工支付的现金	—	—
支付的各项税费	—	—
支付的其他与经营活动有关的现金	—	—
经营活动现金流出小计	—	—
经营活动产生的现金流量净额	862,485,259.21	762,256,299.40
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金	—	—
取得投资收益收到的现金	—	—
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	—	—
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	—	—
收到其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流入小计	—	—
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	—	—
投资支付的现金	—	—
支付其他与投资活动有关的现金	—	—
投资活动现金流出小计	—	—
投资活动产生的现金流量净额	-16,097,306.68	-2,770,601.52
三、筹资活动产生的现金流量		
发行股票、债券收到的现金	—	—
取得借款收到的现金	—	